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Nowe oprogramowanie Quest Software  

dla programistów Oracle  

 
Quest Software wprowadził do sprzedaży nowy produkt dla profesjonalistów baz danych Oracle  

- Oracle Database Schema Provider for Microsoft Visual Studio Team System (VSTS) 2010. 

Oprogramowanie pozwala deweloperom Oracle razem z innymi członkami zespołów VSTS tworzyć 

aplikacje na wszystkich etapach cyklu życia aplikacji. Nowe narzędzie będzie  

w pełni wspierać nową wersję Microsoft Visual Studio Team System 2010. 

 

“Cieszymy się, że Quest Software będzie wspierał Visual Studio Team System 2010.” Jason Zander, 

general manager Visual Studio Developer Division, Microsoft Corp. “Dzięki temu nowemu 

rozwiązaniu, deweloperzy Oracle będą mogli w pełni wykorzystać możliwości Visual Studio Team 

System.” 

Wcześniej profesjonaliści Oracle nie mogli w pełni korzystać z wielu udoskonaleń dotyczących 

komunikacji i workflow, które zapewnia VSTS. Tworzenie aplikacji Oracle w VSTS było bardzo 

ograniczone i związane z wieloma czasochłonnymi procesami manualnymi. Brakowało również 

wsparcia w trybie offline dla nowych wzorów i zasad projektowania oraz rozwoju baz danych. Dzięki 

nowemu oprogramowaniu Quest Software, VSTS może teraz w pełni wspierać nie tylko bazy danych 

SQL Server, ale również Oracle. 

Database Schema Provider pozwala deweloperom Oracle w trybie offline projektować, rozwijać 

aplikacje i zarządzać zmianami w VSTS. Ponadto automatycznie integruje wprowadzone zmiany  

z harmonogramem aplikacji. To zapewnia, że wszystkie zmiany bazy danych są zarządzane  

i śledzone w systemie, automatyzując i upraszczając komunikację i pracę zespołów deweloperów.    

“Zauważyliśmy wśród deweloperów potrzebę wsparcia środowiska Oracle w systemie Visual Studio 

Team System. Dlatego ściśle współpracujemy z Microsoft, żeby dostarczyć rozwiązania, które 

pozwolą deweloperom Oracle pracować wraz z innymi użytkownikami Visual Studio Team System.”  

- Larry Humphries, wiceprezes & general manager of database management, Quest Software. 

“Database Schema Provider daje użytkownikom wiele nowych możliwości i realnych korzyści 

związanych z tworzeniem aplikacji Oracle w VSTS.”  

Dodatkowe informacje można znaleźć na www.TeamFuze.net - w nowym serwisie społecznościowym 

dla profesjonalistów Oracle pracujących w VSTS. 

 

 

http://www.teamfuze.net/


 
 

 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 0-71 356 49 42 

 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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